
Тарифы 2025

План  
для каждого
Выберете свой тариф и получите доступ 
к профессиональным инструментам, 
чтобы сделать бизнес эффективнее



Тарифы

Для автоматизации основных 
бизнес-процессов дилера

Полный набор инструментов  
для роста продаж

Для лидеров рынка с 
индивидуальными запросами



Публикуйте объявления на всех ресурсах 
с помощью автоматических инструментов 
постинга


Точный прогноз цены авто за счет 
уникальных данных Авито, Автотеки, 
Автохаба

Запрашивайте отчёты через Автохаб


Избавьтесь от двойного ввода информации 
- мгновенно обменивайтесь данными с 
вашими внутренними системами с 
помощью технологий API и Webhook


Возвращайте затраты за нецелевые звонки 
в автоматическом режиме


Управляйте маркетинговыми кампаниями 
всего холдинга из одного окна


Держите на контроле ключевые показатели 
эффективности бизнеса

Получайте лиды на выкуп раньше всех: 
доступ к объявлениям на Авито, пока они 
находятся на модерации и скрыты  
от остальных участников рынка

Увеличьте эффективность работы ваших 
байеров: получайте объявления для выкупа 
с кратким отчетом Автотеки, фильтруйте 
рынок по состоянию и истории авто


Вся необходимая информация для быстрой 
проверки автомобиля


Отслеживайте метрики по ключевым 
бизнес-процессам в персонализированных 
отчетах по вашему запросу на основе 
данных Автохаба, Авито и вашего ДЦ

Используйте API с предпроверенной 
лентой, архивные и актуальные данные 
по рынку в своих системах


Оперативно решайте проблемы  
с постингом и блокировками объявлений 
с помощью проактивной технической 
поддержки в индивидуальных чатах

Уникальные условия на развитие вашей 
команды в школах Автохаба - 10 и более 
школ на год со скидкой


Возможность обучить всю команду 
на вашей локации

Мультипостинг

Обновлённая оценка

Интеграция с кабинетом 
Автотеки

Интеграция и поддержка 
на всех этапах

Арбитраж звонков

Автостратегии на уровне 
холдинга

Отчёт по ключевым 
процессам дилера

Безлимитные отчеты 
Автотеки Lite

Расширенный API

Отложенная выдача

Индивидуальные 
аналитические отчеты

Проактивное 
сопровождение 
постинга

Предпроверенная лента

Абонемент на школы нет 20% 30%

1 школа 2 школыВыездная школа 
со скидкой 30%

Стандарт Про Энтерпрайз

Управляйте процессом выкупа (лиды, 
сделки, напоминания, осмотр и диагностика) 
прямо в мобильном приложении


Управление воронкой 
выкупа

Повысьте качество отработки входящих 
звонков для роста продаж. Аудит входящих звонков 

Инструмент «Горячие лиды» определит, 
кто из клиентов заинтересован  
и находится ближе всего к сделке

Горячие лиды



Управляйте вашим стоком прямо 
с телефона


Оплачивайте услуги классифайдов 
и Автохаба единым счётом


Отслеживайте ситуацию на рынке  
по продажам и трафику в одном месте


Применяйте пользовательские стратегии 
продаж исходя из ваших потребностей по 
маржинальности и оборачиваемости


Автоматизируйте продвижение объявлений, 
чтобы вовремя выполнять план по целевым 
лидам

Получайте поддержку от импортёра 
ещё быстрее в режиме одного окна

Отслеживайте эффективность рекламных 
каналов, спрос на конкретные автомобили 
и дополнительные услуги


Управляйте маркетинговым бюджетом на 
основе данных по эффективности 
размещения


Выкупайте уникальные автомобили  
от физ. лиц через закрытый аукцион  
до размещения в общей выдаче Авито


Выкупайте автомобили, которые снова 
появились в продаже после контакта  
с вашим салоном (оценка, продажа, 
сервисное обслуживание)


Настройте индивидуальный чек-лист  
звонка для байера и увеличьте конверсию  
в закупках

Планируйте встречи с клиентами  
и осмотры авто в одном рабочем 
пространстве


Автоматическая проверка юридической 
чистоты автомобиля на этапе внесения 
данных в Автохаб

Мобильное приложение

Единое платежное окно

Аналитика рынка 
от Автохаба

Стратегии продаж

Автостратегии 2.0

Компенсации по 
trade-in и маркетингу 
от импортеров*

Тегирование звонков

Отчет по лидам

Авито Аукцион

Бесплатные проверки 
сделок и авто на складе 
по VIN через Автотеку

Сигнал от Автотеки 
в Автохабе

Чек-лист и статусы 
эффективного звонка 
при выкупе

Календарь осмотров 
и встреч

Стандарт Про Энтерпрайз

*Оплачивается дополнительно. За подробностями обратитесь к Вашему менеджеру



Стоимость подписки

135 000 1 620 000

255 000 3 060 000

480 000

8 280 000690 000

10 560 000880 000

12 600 0001 050 000

16 800 0001 400 000

390 000

Стандарт

5 760 000

4 680 000

В месяц

168 75050 600 2 025 0002 700 3 375

100 320 0001 200 3 840 0002 550 3 200

200 600 000

3 600

7 200 0002 400 3 000

300 870 000

4 800

10 440 0002 300 2 900

400 1 120 000

6 000

13 440 0002 200 2 800

500 1 325 000

8 400

15 900 0002 100 2 650

700 1 750 000 21 000 0002 000 2 500

150 465 000

2 400

1 800 5 580 0002 600 3 100

В год За авто За авто

60 000 720 000

1 950 000 23 400 000

2 850 000 34 200 000

8 250 000

Столицы

План продаж

В месяц В месяцВ год В год

Про

20 75 000

4 500 000

240

99 000 000

54 000 000

900 0003 000 3 750

1 000 2 450 00012 000 29 400 0001 950 2 450

1 500 3 450 00018 000 41 400 0001 900 2 300

5 000 10 375 000 124 500 0001 650 2 075

2 500 5 625 000

60 000

30 000 67 500 0001 800 2 250

Энтерпрайз

Индивидуально

112 000

210 000

390 000

570 000

720 000

300 000

Стандарт

В месяц

50 600

100 1 200

200

3 600300

4 800400

6 000500

8 400700

150

2 400

1 800

В год За авто За авто

48 000

Регионы

План продаж

В месяц В месяцВ год В год

Про Энтерпрайз

Индивидуально

20 240

1 000 12 000

1 500 18 000

5 000

2 500

60 000

30 000

825 000

1 120 000

1 500 000

2 100 000

6 000 000

3 375 000

1 350 000

2 520 000

6 840 000

8 640 000

9 900 000

13 440 000

4 680 000

3 600 000

576 000

18 000 000

25 200 000

72 000 000

40 500 000

2 250

2 100

1 950

1 900

1 800

1 650

1 600

2 000

2 400

1 500

1 400

1 200

1 350

141 250 1 695 000

262 500 3 150 000

490 000 5 880 000

705 000 8 460 000

880 000 10 560 000

1 050 000 12 600 000

1 365 000 16 380 000

375 000 4 500 000

60 000 720 000

1 875 000 22 500 000

2 700 000 32 400 000

7 500 000 90 000 000

4 250 000 51 000 000

2 825

2 625

2 450

2 350

2 200

2 100

1 950

2 500

3 000

1 875

1 800

1 500

1 700

Стоимость тарифа Энтерпрайз рассчитывается индивидуально.  
За подробностями обратитесь к Вашему менеджеру.

Ежемесячная стоимость подписки для холдинга не может быть меньше количества активных кабинетов х 19 900 руб.  

При использовании количества продаж, входящих в пакет, ранее даты окончания подписки, заказчик оплачивает разницу 
между стоимостью годовой подписки и фактическими выплатами.  

Срок действия подписки ограничен 31.08.2025 и при продолжительности менее 12 месяцев её объём и стоимость 
рассчитываются пропорционально.


